
Číslo smlouvy Kupujícího: 2022/00138/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Strana 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

„Muzeum Komenského Přerov – Rekonstrukce

budovy ORNIS - vybavení výstavních sálů nového

objektu AV technikou a osvětlením“

uzavřené dne 14. 1. 2022 dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Kupuj íc í : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

2. Prodáva j íc í : AQ audio studio s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, spisová
značka C 45648

Se sídlem: Severní 452, 784 01 Červenka

IČO: 29388082
DIČ: CZ29388082

Zastoupený: Ing. Vladimírem Saparou, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

oba společně dále jen „smluvní strany“



  Číslo smlouvy Kupujícího: 2022/00138/OI/DSM/1 
                                                       Číslo smlouvy Prodávajícího: 
 

Strana 2 z 3 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 1. 2022 Kupní smlouvu „Muzeum Komenského 
Přerov – Rekonstrukce budovy ORNIS – vybavení výstavních sálů nového 
objektu AV technikou a osvětlením“ č. 2022/00138/OI/DSM, jejímž předmětem 
je dodávka audiovizuální techniky a osvětlení do výstavních sálů nového objektu 
Ornitologické stanice (ORNIS) Muzea Komenského v Přerově, ul. Bezručova 10, 
včetně instalace, montáže elektrorozvodů a nezbytných úprav dle projektové 
dokumentace, případně dle pokynů kupujícího (případně pracovníka uživatele).   

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu plnění Smlouvy, a s tím 
související změna kupní ceny.  

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy, a to 
následovně: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) Změna uchycení nosného a napájecího systému 
reflektorových svítidel ve výstavních sálech 1 a 2, ZL č. 1  
(§ 222 odst. 6 ZZVZ)  
- výstavní sál 1  
- výstavní sál 2  

 
 
 

45 158,80 
40 979,72 

 
 
 

-47 892,00 
-44 918,00 

2) Doplnění lištového nosného a napájecího systému 
reflektorových svítidel ve výstavních sálech 1 a 2, ZL č. 2  
(§ 222 odst. 4 ZZVZ)  
- výstavní sál 1 (22m) 
- výstavní sál 2 (15m) 

 
 
 

24 837,34 
16 613,40 

 

Vícepráce a méněpráce celkem  127 589,26 -92 810,00 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  34 779,26 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy dohodly 
na změně celkové kupní ceny uvedené v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 

 

 



Číslo smlouvy Kupujícího: 2022/00138/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Strana 3 z 3

Kupní cena za kompletní plnění specifikované v čl. II. Smlouvy činí:

Název
Základ DPH DPH sazba 21% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Kupní cena dle Smlouvy 1 790 091,00 375 919,11 2 166 010,11

Kupní cena dle Dodatku č. 1 34 779,26 7 303,64 42 082,90

Celkem kupní cena
dle Smlouvy a Dodatku č. 1 1 824 870,26 383 222,75 2 208 093,01

Kupní cena celkem včetně DPH slovy: dva miliony dvě stě osm tisíc devadesát tři
korun českých jeden haléř.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/52/52/2022 ze dne 09. 05. 2022.

Příloha: Změnový rozpočet

Kupující: Prodávající:

……………………………..
za Olomoucký kraj

Ing. Josef Suchánek
hejtman

…………
za AQ audio studio s.r.o.

Ing. Vladimír Sapara
jednatel



ZL 1 Lištový nosný a napájecí systém reflektorových svítidel ve výstavních sálech 1 a 2
m jedn.cena celková cena

-40 1197,30 -47 892,00
-37 1214,00 -44 918,00

-92 810,00

62 1128,97 69 996,14
52 1107,56 57 593,12

127 589,26

Celkem bez DPH 34 779,26
DPH 21% 7 303,64
Celkem s DPH 42 082,90

lištový nosný a napájecí systém reflektorových sítidel, přisazená montáž, sál 1
lištový nosný a napájecí systém reflektorových sítidel, přisazená montáž, sál 2
Celková cena víceprací

lištový nosný a napájecí systém reflektorových svítidel, závěsná montáž, sál 1
lištový nosný a napájecí systém reflektorových svítidel, závěsná montáž, sál 2
Celková cena méněprací


